[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________

                       № _____

г.Лабинск

Об утверждении муниципальной целевой программы Лабинского городского поселения «Водоотведение вод, поступающих в систему коммунального водоотведения за счёт инфильтрационного
притока на 2013 год»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской федерации. Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях исполнения решения краевой рабочей группы по оздоровлению ситуации, сложившейся в МУП «Водоканал» Лабинского городского поселения Лабинского района от 04 июля 2012 года, и развития системы водопроводно-канализационного хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу Лабинского городского поселения «Водоотведение вод, поступающих в систему коммунального водоотведения за счёт инфильтрационного притока на 2013 год» (далее – Программа) (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Шараускас) предусмотреть средства  в местном бюджете для реализации Программы.
3. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Лабинского
Городского поселения Лабинского района                                          В.В.Клюев